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Tarifs

Prix public indicatif

Prix Concept Achat

90x200cm

1599€

799€

2x80x200cm

2889€

1449€

2x80x200cm

1449€

2x90x200cm

3099€

1549€

Suspension 36 lattes décor, 25 x 8 mm.
Zone lombaire avec curseurs de fermeté.
Creux d'épaules avec 2 rangées de plots réglables
en fermeté. Translation dorsale.
Un bloc bimoteur par couchage basse tension 24 V.

ZOÉ
ÉLECTRIQUE

Sommier

Encadrement châssis autoporté bois

2 commandes sans fil (radio fréquence)

Nombreux tissus disponibles.

Garantie 5 ans (moteur 3 ans).

OCTOBRELiterie du
mois

-50%


